Чёваш Республикин

Шупашкар район.н

депутач.сен Пухёв.

	[image: image1.png]

	Собрание депутатов

Чебоксарского района

Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ
 __27.10.2009_ № _30-04                                                                __27.10.2009_№ _30-04__

       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О реорганизации УКС и ЖКХ администрации Чебоксарского района Чувашской Республики в форме присоединения к администрации Чебоксарского района Чувашской Республики
В соответствии со статьей 57 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 55 Устава Чебоксарского района
Собрание депутатов Чебоксарского района РЕШИЛО:

1. Реорганизовать управление капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Чебоксарского района Чувашской Республики в форме присоединения к администрации Чебоксарского района Чувашской Республики.
2. Возложить полномочия по государственной регистрации реорганизации УКС и ЖКХ администрации Чебоксарского района Чувашской Республики в форме присоединения к администрации Чебоксарского района на Сидорова Вячеслава Михайловича – заместителя главы - начальника УКС и ЖКХ администрации Чебоксарского района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Чебоксарского района
	А.П.Князев

law
27.10.2009
Y:\sos\dokum\SHAREDEM\reshenie-s\0182.doc  стр. 2 из 1